

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	202,63		568,79	516,08	0,00	163,51	1 451,01
1.2	Fundamenty	4 946,60	15 807,50	234,56	3 466,19	1 232,99	1 098,21	26 786,05
1.3	Izolacje fundamentów	790,17	2 945,54	60,69	569,23	229,75	180,35	4 775,73
1.4	Roboty murowe	4 783,48	25 019,67	151,97	3 301,82	1 951,54	1 046,11	36 254,59
1.5	Ścianki działowe	1 434,82	3 152,85	63,22	1 002,20	245,93	317,53	6 216,55
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	3 443,42	9 724,76	109,12	2 376,64	758,53	753,02	17 165,49
1.7	Posadzki na stropach - konstrukcja	813,69	1 388,56	65,40	588,09	108,29	186,33	3 150,36
1.8	Strop drewniany	595,60	857,76	28,03	417,21	66,91	132,19	2 097,70
1.9	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	7 373,02	13 739,31	731,66	5 422,05	1 071,68	1 717,89	30 055,61
1.10	Wieżba dachowa	1 927,05	6 877,44	339,17	1 516,09	536,44	480,35	11 676,54
1.11	Pokrycie dachu	5 380,42	33 287,91	713,22	4 076,63	2 596,46	1 291,64	47 346,28
1.12	Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	1 503,58	14 235,68	111,34	1 080,40	1 110,39	342,30	18 383,69
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	33 194,48	127 036,98	3 177,17	24 332,63	9 908,91	7 709,43	205 359,60
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 190,08	4 656,83	72,57	844,72	363,23	267,63	7 395,06
2.2	Posadzki na stropach - wykładziny	1 241,06	5 100,57	64,96	873,74	397,83	276,81	7 954,97
2.3	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	2 258,21	4 215,83	69,83	1 557,46	328,84	493,46	8 923,63
2.4	Tynki wewnętrzne	6 681,72	5 112,50	535,86	4 828,55	398,76	1 529,85	19 087,24
2.5	Elewacja	12 914,37	19 518,43	519,60	8 987,32	1 522,42	2 847,52	46 309,66
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 778,35	1 641,96	16,40	1 200,68	128,07	380,41	5 145,87
2.7	Stołarka wewnętrzna	571,93	11 414,32	37,28	407,56	890,31	129,12	13 450,52
2	ROBOTY WYKONCZENIOWE	26 635,72	51 660,44	1 316,50	18 700,03	4 029,46	5 924,80	108 266,95
	RAZEM	59 830,20	178 697,42	4 493,67	43 032,66	13 938,37	13 634,23	313 626,55

Słownie: trzysta trzynaście tysięcy sześćset dwadzieścia sześć i 55/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4 129,0678	14,49	59 830,20
				RAZEM	59 830,20

Słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści i 20/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Akcesoria aluminiowe do dachówki falistej, grzebień okapu	m	24,8880	2,99	74,42
2.	Akcesoria aluminiowe do dachówki, listwa aluminiowa wykończeniowa do obróbki komina	m	11,7876	19,20	226,32
3.	Akcesoria aluminiowe do dachówki, taśma koszowa szer. 600 mm	m	53,5500	49,45	2 648,05
4.	Akcesoria aluminiowe do dachówki, taśma uszczelniająca kominowa aluminiowa	m	14,2434	52,40	746,35
5.	Akcesoria stalowe do dachówki falistej, ława kominarska	szt	12,0000	289,81	3 477,72
6.	Akcesoria stalowe do dachówki falistej, stopień kominarski	szt	15,0000	70,00	1 050,00
7.	bale 76 mm liściaste nieobryznane kl.III	m ³	0,0331	1 582,80	52,39
8.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m ³	1,2084	964,11	1 165,07
9.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe TERIVA	m	114,4284	20,81	2 381,26
10.	Beton zwykły B-15 (C12/15)	m ³	12,9778	223,86	2 905,21
11.	Beton zwykły B-20 (C16/20)	m ³	42,9080	240,09	10 301,79
12.	Beton zwykły B-7,5	m ³	4,2900	181,16	777,17
13.	Betondur	dm ³	2,0875	20,57	42,94
14.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm	kg	6,3927	4,11	26,27
15.	blachowkręty	szt	1 122,2813	0,05	56,11
16.	bloczki betonowe - fundamentowe	m ³	18,8705	435,42	8 216,61
17.	bloczki z betonu komórkowego autoklawizowanego odmiana 04-07 o wym. 49x24x24 cm	szt.	31,3605	7,39	231,75
18.	bramy garażowe kompletne uchylne typu Horman	m ²	5,2800	280,00	1 478,40
19.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0,0163	422,83	6,90
20.	ćwierćwałki	m	115,0006	3,48	400,21
21.	Dachówka cementowa - zakładkowa - krawędziowa lewa/prawa	szt	130,0800	17,60	2 289,41
22.	Dachówka cementowa - zakładkowa - podstawowa	szt	2 105,2500	2,59	5 452,60
23.	Dachówka ceramiczna - pod ławę kominową	szt	24,0000	31,40	753,60
24.	dachówka wsporcza pod stopień	szt	15,0000	31,40	471,00
25.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	1,3708	598,35	820,21
26.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,2788	598,35	166,79
27.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0,9755	676,27	659,70
28.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,1375	676,27	92,98
29.	deski iglaste obrzynane nasycone gr. 19-25 mm kl.II	m ³	0,7919	873,30	691,58
30.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone 25 mm kl.II	m ³	0,1976	728,14	143,88
31.	Dostawa i montaż schodów drewnianych	kpl	1,0000	7 500,00	7 500,00
32.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m	0,3833	314,29	120,46
33.	drewno opałowe	kg	373,9398	0,30	112,19
34.	drut stalowy okrągły	kg	21,4972	4,08	87,71
35.	drzwi balkonowe i wejściowe fabrycznie wykończone	m ²	12,9960	350,00	4 548,60
36.	drzwi drewniane zewnętrzne	m ²	2,1000	1 000,00	2 100,00
37.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kg	0,0000	9,14	0,00
38.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	1 159,7165	0,23	266,73
39.	dyble stalowe	szt	97,0992	3,03	294,22
40.	Elementy mocujące do dachówek i do gąsiorów, wspornik łaty	szt	34,5240	3,50	120,83
41.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	151,1108	5,65	853,78
42.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	161,9394	5,69	921,43
43.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	1,9470	13,70	26,67
44.	farba olejna do gruntowania	dm ³	0,0000	13,62	0,00
45.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0,0000	11,80	0,00
46.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m ²	473,5701	1,98	937,67
47.	Folia poliet. zbrojona dachowa	m ²	260,6500	3,84	1 000,90
48.	gaz propan-butan	kg	17,0480	2,79	47,56
49.	gąsior dachowy podstawowy	szt	61,6500	11,50	708,98
50.	gips budowlany szpachlowy	t	0,2275	1 138,27	259,00
51.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	116,2300	5,07	589,29
52.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	0,7215	6,37	4,60
53.	gwoździe stolarskie	kg	0,5190	6,37	3,31
54.	Kanał wentylacyjny 2 ciągi Systemy kominowe - SCHIEDEL	szt	42,5700	21,15	900,36
55.	kątownik aluminiowy ochronny	m	75,6874	1,93	146,08
56.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	6,4602	2,78	17,96
57.	klamra do gąsiorów	szt	61,6500	1,23	75,83
58.	klamra do mocowania koszy	szt.	204,0000	1,00	204,00
59.	klamry boczne	szt	1 052,6250	0,23	242,10
60.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	86,1360	6,96	599,51
61.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt	550,0368	1,76	968,07
62.	kołki rozporowe plastikowe z wkretami	szt	31,4336	0,19	5,97
63.	Kołn. okna dach. 78x140 do pokryć falist.	szt	3,0000	242,31	726,93
64.	komin Schiedel RONDO PLUS 16 z wentylacją	m	7,7423	365,00	2 825,92
65.	komin Schiedel RONDO PLUS 20 z wentylacją	m	7,7423	442,00	3 422,07

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
66.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	6,2283	852,77	5 311,28
67.	Kształtownik stalowy profil C	kg	43,4200	5,75	249,67
68.	Kształtownik stalowy profil U	kg	8,8510	5,62	49,74
69.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm ³	37,6845	15,35	578,46
70.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	227,4948	2,21	502,77
71.	listwy iglaste kl.III	m ³	0,5816	677,22	393,88
72.	listwy przysściennne z drewna liściastego	m	124,8972	7,16	894,26
73.	łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	1,6741	813,57	1 361,99
74.	masa asfaltowa	kg	11,3813	3,25	36,99
75.	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,9823	26,02	25,56
76.	Nadproża POROTHERM 23,8	m	55,0800	18,90	1 041,01
77.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m ²	15,3360	350,00	5 367,60
78.	Okno dach.z szybą hart.energooszcz.78x140	szt	3,0000	991,70	2 975,10
79.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	11,0000	61,54	676,94
80.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	97,4297	2,23	217,26
81.	papier ścierny	ark	5,9400	1,04	6,18
82.	pastą podłogową bezbarwną	kg	10,7670	7,10	76,45
83.	Pianka poliuretanowa	kg	1,3568	23,67	32,12
84.	piasek do zapraw	m ³	35,7731	29,97	1 072,12
85.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m ²	22,6878	10,92	247,75
86.	Płyta gips. karton.wodooogniooch.gr.12,5mm	m ²	157,3863	12,79	2 012,97
87.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m ²	60,5939	7,01	424,76
88.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II, gr.10mm	m ²	110,9001	41,17	4 565,76
89.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m ²	80,6479	52,98	4 272,73
90.	Płytki klinkier.elew.25x6cm	m ²	45,7288	40,51	1 852,47
91.	Płyty styropianowe Termo Organika Gold-fundament	m ³	4,7618	311,00	1 480,92
92.	Płyty styropianowe Termo Organika Gold-ściana	m ³	2,6040	129,32	336,75
93.	Płyty styropianowe Termo Organika Gold dach-podłoga	m ³	9,6572	164,70	1 590,53
94.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m ²	41,6408	10,12	421,40
95.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - UNI MATA ISOVER gr. 200mm	m ²	141,3647	34,85	4 926,56
96.	Płyty z wełny mineralnej FASROCK MAX grubości 100 mm do bezspoinowych systemów ociepleń ścian zewnętrznych murowanych, monolitycznych, prefabrykowanych, ścian szkieletowych i stropów	m ²	6,0480	66,48	402,07
97.	Płyty z wełny mineralnej FASROCK MAX grubości 120 mm do bezspoinowych systemów ociepleń ścian zewnętrznych murowanych, monolitycznych, prefabrykowanych, ścian szkieletowych i stropów	m ²	140,3105	66,48	9 327,84
98.	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	50,8224	5,65	287,14
99.	podokienniki wewnętrzne	m	8,8000	87,11	766,57
100.	podokienniki zewnętrzne PCV	m	8,8000	49,77	437,98
101.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej	m ²	196,0520	17,63	3 456,40
102.	pręty gładkie	kg	448,8960	2,24	1 005,53
103.	pręty żebrowane	kg	1 436,1600	2,04	2 929,77
104.	Profil "C75", 73,8x50x0,6mm pod pł.g-k	m	82,8774	4,66	386,20
105.	Profil "U75", 75x40x0,6 mm pod pł.g-k	m	30,7253	4,01	123,21
106.	Pustak ścienny Porotherm - ściana działowa 11,5 P+W o wymiarach 115x498x238 mm kl. 10	szt	163,6629	6,25	1 022,89
107.	Pustak ścienny Porotherm - ściana nośna 25 P+W o wymiarach 250x373x238 mm kl. 15	szt	2 187,8528	6,70	14 658,61
108.	pustaki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	459,0840	4,69	2 153,10
109.	rozcieńczalnik	dm ³	0,4620	5,36	2,48
110.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	93,7986	4,31	404,26
111.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	139,3728	3,73	519,86
112.	rury spustowe 110 mm	m	12,1200	14,79	179,25
113.	rynny dachowe 150 mm	m	25,3760	14,53	368,71
114.	siatka z włókna szklanego	m ²	195,9634	2,72	533,01
115.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m ²	20,1350	120,00	2 416,20
116.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0,0324	32,83	1,06
117.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm	kg	677,6320	1,54	1 043,54
118.	środek gruntujący TYNKOLIT-T	dm ³	5,2815	8,73	46,11
119.	środki impregnująco barwiące do drewna	dm ³	5,6565	14,18	80,21
120.	śruby.podkładki,nakrętki	kg	55,5306	8,80	488,67
121.	taśma	m	336,9688	0,12	40,44
122.	Taśma uszczelniająca pod gąsiory z PVC "szczotka"	m	25,8930	29,20	756,08
123.	taśma wentylacyjna okapu	m	24,8880	4,72	117,47
124.	uchwyty do rur spustowych	szt	6,7200	7,20	48,38
125.	uchwyty rynnowe	szt	48,8000	6,47	315,74
126.	uszczelki gumowe	kpl	14,1520	1,09	15,43
127.	utwardzacze do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm ³	3,8761	21,01	81,44
128.	wapno suchogazzone	t	0,0096	439,12	4,23
129.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4,8578	14,74	71,60
130.	woda	m ³	0,1873	6,00	1,12
131.	xylamit popularny	dm ³	3,2497	9,63	31,30
132.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	181,7452	1,07	194,47
133.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	200,1360	2,07	414,28

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
134.	zaprawa	m ³	5,3283	193,91	1 033,22
135.	zaprawa cementowa	m ³	0,1780	207,51	36,94
136.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	4,0516	193,91	785,65
137.	zaprawa cementowa M 12	m ³	7,2829	193,91	1 412,24
138.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0,1163	193,91	22,55
139.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	2,6392	182,94	482,83
140.	zaprawa cementowo-wapienna M4	m ³	1,5631	159,37	249,11
141.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m ³	0,0426	166,59	7,10
142.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	8,2876	166,59	1 380,63
143.	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER W-20 do systemów ociepleń do wełny mineralnej, opak. 25 kg	kg	1 734,0767	1,31	2 271,64
144.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	239,1700	1,43	342,01
145.	zaprawa MOZATYNK 3,0 mm	kg	154,2198	7,00	1 079,54
146.	zaprawa spoinująca	kg	33,7894	4,24	143,27
147.	zaprawa wapienna M 4	m ³	1,1983	165,37	198,17
148.	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt.	60,1200	0,86	51,70
149.	materiały pomocnicze	zł			2 557,49
150.	materiały pomocnicze - łączniki	zł			63,28
				RAZEM	178 697,42

Słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem i 42/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	16,2624	24,25	394,36
2.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,1182	3,99	0,47
3.	gietarka do prętów	m-g	8,5638	4,52	38,70
4.	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	5,6315	72,00	405,47
5.	nożyce do prętów	m-g	10,2944	4,49	46,22
6.	pompa do betonu na samochodzie	m-g	0,3828	167,33	64,05
7.	prościarka do prętów	m-g	7,6672	4,48	34,36
8.	samochód dostawczy	m-g	4,9229	58,33	287,15
9.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	1,5865	4,37	6,93
10.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	1,9494	67,35	131,29
11.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,4154	77,11	32,03
12.	środek transportowy	m-g	43,1652	46,39	2 002,51
13.	środek transportowy	m-g	0,3365	46,39	15,61
14.	wyciąg	m-g	134,3464	7,16	961,92
15.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	2,4782	7,16	17,74
16.	żuraw okienny przenośny	m-g	14,4775	3,79	54,86
				RAZEM	4 493,67

Słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy i 67/100 zł